[image: image1.png]

	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ÇĚМĚРЛЕ РАЙОНĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

21.09.2020   № 480
Çěмěрле хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ШУМЕРЛИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.09.2020   № 480
г. Шумерля

	О признании утратившим силу постановления администрации Шумерлинского района от 13.04.2016 № 161 "Об утверждении Порядка оценки социально-экономической эффективности налоговых льгот и Методики оценки социально-экономической эффективности налоговых льгот"

администрация Шумерлинского района постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Шумерлинского района от 13.04.2016 № 161 "Об утверждении Порядка оценки социально-экономической эффективности

налоговых льгот и Методики оценки социально - экономической эффективности налоговых льгот".
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в издании «Вестник Шумерлинского района» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Шумерлинского района.

Глава администрации Шумерлинского района                                                    Л.Г.Рафинов